

**Špecifikácia predmetu zákazky – cenová ponuka**  
podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  
a o zmene a doplnení niektorých zákonov

**„Pranie a žehlenie bielizne„**

P.č.	Názov	Jednotka množstva	Jednotková cena v € bez DPH	Jednotková cena v € s DPH	Množstvo	Cena celkom v € bez DPH	Cena celkom v € s DPH
1.	Plachta	ks	0,40	0,48	3019	1207,60	1449,12
2.	Obliečka na vankúš	ks	0,20	0,24	3314	662,80	795,36
3.	Obliečka na paplón	ks	0,50	0,60	3551	1775,50	2130,60
4.	Deka	ks	1,50	1,80	579	868,50	1042,20
5.	Uterák	ks	0,40	0,48	50	20,00	24,00
6.	Uterák froté	ks	0,50	0,60	50	25,00	30,00
7.	Utierka	ks	0,50	0,60	50	25,00	30,00
8.	Obrus veľký	ks	1,10	1,32	10	11,00	13,20
9.	Obrus malý	ks	0,87	1,044	10	8,70	10,44
10.	Záclony	m <sup>2</sup>	0,60	0,72	135	81,00	97,20
11.	Vankúš 70x90	ks	2,00	2,40	59	118,00	141,60
12.	Paplón 140x200	ks	4,00	4,80	35	140,00	168,00
	Spolu:					4943,10	5931,72

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Cena celkom v € s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v stĺpci „Cena celkom v € bez DPH“.

Vypracoval : Jana Partičková